



SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN  
YEŞİLİ YARINLARA TAŞIYORUZ

**MEKPAN  
PANEL**

www.mekpanpanel.com

## Konya'nın Altın Çağı Zermoram'da Yaşam Başlıyor!



**zermoram**  
KONYA'NIN ALTIN ÇAĞI



Ayrıntılı bilgi arka sayfada >>>

YIL:2 • SAYI : 66 / 10 TL

haber@adoludamanset.com

18 Eylül - 25 Eylül 2023 Pazartesi

Anadolu'da

# MANŞE

HAFTALIK SİYASİ DÜŞÜNCE FİKİR GAZETESİ

Can Durmaz Otomotiv Kirya  
Toprak San. ve Tic. A.Ş.

Bedir Mah.  
Yeni İstanbul Cad.  
No: 25/A Selçuklu / KONYA

Telefon  
(332) 246 35 00

GSM  
(533) 431 69 71

Faks  
(332) 246 35 04

E-mail  
info@candumuzlasik.com

**YOKOHAMA**

**pettas**

SÜLEYMAN OKUR  
Yön. Kıl. Bşk.

HER TÜRLÜ ARAÇ LASTİĞİ BULUNUR.  
KREDİ KARTLARINA TAKSİT İMKANI

# KONYA ŞEKER İYİ YOLDA!

- Halka ait teşekkürlerde yöneticilik yapmak ateşten gömlek giymek gibidir. Her kafadan bir ses çıkar. Yalanın, dolanın, iftiranın, yanlışın önüne geçmek zordur. İyi yaparsın yaranamazsın, kötü yaparsın taşlanırsın.
- Geçtiğimiz hafta Pankobirlik genel başkanı Ramazan PANKOBİRLİK göreve gelişlerinden bu güne 3. Basın toplantısını yaptı ve çok sayıda katılımcının yer aldığı toplantıda Erkoyuncu her soruya dobra dobra cevap vererek, kendilerinin şahıslara tek kuruş bolcu olmadığını, diğer borçları da yapılandırdığını söyledi.
- Erkoyuncu geçen yönetimini de üstü kapalı eleştirdi. "Bizik kendi alanımız dışında başka alanlara yönelmemiz bizi zor duruma soktu. Ne yapacaktık Termik santrallerle" dedi.
- Erkoyuncu yeni pancar kampanya öncesinde pancara tatmin edici bir fiyat vereceğini düşündüğünü, Mısır gibi çiftçi hayal kırıklığı yaşamayacağını belirtti.



Ramazan Erkoyuncu Konya Şeker'in başına geldiği günden bu tarafa bu ve benzeri sıkıntılarla boğuşuyor. Bir taraftan başkanlığını yaptığı kurum ve kuruluşları ayakta tutmaya çalışıyor, diğer taraftan sağdan soldan gelen saldırılara karşı koymaya çalışıyor.

Her altı ayda bir tüm basın mensuplarını davet edip son durum ve yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme yapan Erkoyuncu, doğasından gelen 'halktan biri olma' içgüdü-süyle hareket ediyor. Geride gizli saklı bir şey bırakmadan konuşuyor. Her şeyi olduğu gibi, tüm sadeliği ile anlatıyor. Sorun da burada galiba. İyi

niyetle anlattığı bazı şeyler sonradan başını ağrıttırıyor haliyle... Hani biraz kapalı konuşsa, hani yaptıkları çalışmalara biraz gizem katsa, hani ifadelerde mübalağa sanatına yer verse, hani kendisinden öncekileri suçlayıcı ifadelerde bulursa sorun kalmayacak. Erkoyuncu bunları yapmıyor. Doğası buna uygun değil. Tam bir Konyalı, tam bir Çumralı... Doğru neyse, hak neyse, gerçek neyse onu söylüyor.

Erkoyuncu dün tüm sadeliği ile çıktı basının karşısına, konuştu.

-Torku batmıyor. Aksine gayet iyi durumda. Gıdada hiçbir sorun yok. Fabrikalar tıkır tıkır çalışıyor, üretiyor, kar

ediyor....

-Konya Şeker'in bazı tesislerinin veya kuruluşlarının satıldığı doğru değil. Bırakın satılmayı Konya Şeker yeni yatırımlara hazırlanıyor.

-Konya Şeker ile devletin bir sorunu yok. Şeker'de Konya Şeker ile rekabet edecek bir başka kuruluş yok. Her şey yolunda...

-Konya Şeker Fabrikası 1959'de kuruldu. Makinaların büyük bölümü çok eski. Gelecek yıl Cihanbeyli yakınlarına kurulacak olan yeni fabrika için tamamen sıfır makina kullanılacağından, Konya Şeker'in taşınması söz konusu değil. Tamamen yeni bir fabrika kuruluyor. Fabrikada

sonradan eklenen bazı üniteler yeni olduğundan onlar götürülecek. Ancak götürülecek makinalar toplam miktarın yüzde 10'u civarında...

-Fabrika'nın mevcut arsasının ne yapılacağı hususu dondurulmuş. Bu konu ileride değerlendirilecek.

-En önemlisi borcun yapılandırılması... Bir miktar borç var. 9 milyar TL civarında. Bu borç yapılandırılmış. Yüzde 15 gibi düşük bir faizle. Bu yapılandırma Konya Şeker'e soluk olacak. Hareket kabiliyetini artıracak, yeni yatırımlar yapmasının önünü açacak.

Peki mesele ne? Kronik mesele enerji tesisleri. Soma ve Kangal Termik Santralleri. Kangal'da işler yoluna girmek üzere. Soma'da işlerin yoluna girmesi için yoğun bir çalışma var.

Meseleyi bilen biri olarak söylüyorum. Termik Santrallerde Konya Şeker'in bir suçu yok. Farklı sebeplerle zarar edildi. Şimdi toparlanmaya çalışılıyor.

Ramazan başkanın bir öngörüsündeki haklılığı da teslim edilmeli. Erkoyuncu'nun baştan beri enerji yatırımlarına soğuk baktığını biliyoruz. Zaman onu haklı çıkardı ama faturayı ödemek de ona kaldı. İş kolay değil. Ancak tüm iyi niyet ve gayreti ile çözmeye çalışıyor. Umarız çözümlür.

Konya Şeker'de işlerin düzeliyor olmasından mutluluk duyduk. Umarız daha iyi olur.



## Kira sorununa Diyanet el attı

Diyanet'in geçen haftaki Cuma hutbesinde, derinleşen hayat pahalılığının en büyük göstergelerinden biri olan kira ücretlerindeki artışlara dikkat çekildi. Müslümanların ticaretle ahireti de gözetmesi gerektiği belirtilen hutbede, ev sahiplerine "merhamet", kiracılara da "insaf" çağrısı yapıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 81 ildeki camilerde okutmak üzere yayınladığı Cuma hutbesinin bu haftaki konusu "Ahilik, Dürüstlük ve Merhameti Ticarete Hâkim Kılmak" oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan hutbede, "Huzurlu ve hakaniyetli bir hayatın yol haritasını çizen İslam'ın, iş ve ticaret hayatında temel ilke ve esasları belirlediği" aktarıldı.

Hutbede "müminin, ticarete sadece dünya kazancını değil, ahiret hesabını da gözetmesi gerektiği" vurgulanıp, "Haksız kazançtan, karaborsacılıktan, fırsatçılıktan, kul ve kamu hakkını ihlal etmekten uzak durur. Mümin bilir ki, inancımız ve geleneğimizde kazanç elde etmek için her yol mübah değildir. Daha çok kazanma hırsıyla insan onuru çiğnenemez. İnsanların zor durumda olmaları istismar edilemez. Bilgisizliği suistimal edilerek kişi zarara uğratılmaz, aldatılmaz" ifadelerine yer verildi.HABER MERKEZİ



**ABBAS ÖZTÜRK**

**Hakkım Değil mi.???**

haber@anadoludamanset.com

"Anlaşılmak mimet, anlayacak insanla karşılaşmak ise büyük kısmettir." der; Sadi ŞİRAZİ.(!) Günümüzün, yaşamımızı zorlaştırdığı bütün şartların oluşumunun nüvesi bu sözde gizli adeta. Çünkü: Hataya, ısrarla hata ile cevap veriyoruz.(!) Defalarca Allah c.c. yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'de "AKLETMİYOR MUSA SÜZÜZ. (?) AKLETMEYECEK SİNİZ. (?) " uyarılarına maalesef hiç aldırış etmiyor, tam aksi işimize (menfaatimize) göre bütün değerlerimizi evirip çeviriyoruz. Sonra da toplumsal barış, huzur ve güven dolu bir hayat

umuyoruz. Bu mümkün değil. (!) Mümkün de olmayacaktır hiç zaman.(!) Özellikle adaletin tesis edilmediği toplumlar, (milletler) perem, perem parçalanıp yok olaya mahkumdurlar. Adaletin sadece adının geçtiği toplumalarda ki insanlar yalancılardır. İnsan beyninin yalan söyledikçe utanma duygusunu yitirdiğini?? Küçük yalanların beyni duyar-sız hale getirdiğini ve büyük yalanlara hazırladığını biliyor musunuz?? Yalan ne kadar çok büyük ve sık söylenirse inandırıcılığının yüksek olduğunu da yaşayarak (acı çekerek) görmek zorunda kalacağımız gerçeğinin yaşandığı şu günümüzde de; şahsen beynim kaynıyor.(!) Sizde birşey olmuyor mu. (?) \*\*\* Geçmiş zaman gaz lambasını düşünün, şişesinde ki gaz biterse fitil yanar odayı sis basar. Böyle bir misali neden verdiğimi düşünün bildiğinizi umuyorum.

Kanaatice yaşam lambamızın gazı bitti, fitilimiz yanıyor cayır, cayır. Ortalık zifiri is, nefes alamıyor, önümüzü göremiyoruz. (!) Günü nasıl atlattırızın telaşesi içerisindeyiz, Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Bulduğumuz doğalgaz ve petrol 41 kere maşallah, akaryakıt istasyonlarının totemlerine yansdı. Şahsen gözlerim ışıllı ışıllı...\*\*\* Her türlü üretimin bitme noktasına geldiğinin farkındayız demi. (?) Hani nas'dan taviz vermeyecektik, ne oldu. (?) \*\*\* Madem günümüz ekonomi sisteminin olmazsa olması faizdi, neden bu ceremeyi cekip tekrar başa döndük. (?) \*\*\* Her ama her alanda yapılan yanlışların örneklemelerini çoğalta bilirim. (!) Neden kalıcı çözümleri uygulamaya koymayıp, hep ileri bir tarihi işaret edip zikrediyoruz. (?) \*\*\* Perşembenin ne olacağı,

çarşambadan belli olur diye bir deyimimiz varya, bende merak ediyor ve soruyorum, genelden yerele inerek. (!) \*\*\* Mevcut siyasi iktidara yani; şuan ki hükümete örnek model olmuş Konya Büyük Şehir Belediyemizin durmu ne. (?) Kısaca: Evvel zaman önce eski Büyük Şehir Belediye Başkanımız Sayın Halil ÜRÜN beyin "Elhamdülillah kasamız ağzına kadar dolu, talep olursa biz hükümete para verebiliriz" dediği Konya Büyük Şehir Belediyemiz bu gün ne durumda. (?) Birkaç defa sormamıza rağmen, hiç bir Belediye yetkilimiz bize borcumuz şudur diye bir açıklama da bulunmadı. (!) Şehrim adına bir defa daha, huzurlarınız da soruyorum. (!) \*\*\* \*\*Tahir AKYÜREK döneminin hemen, hemen tüm yatırımlarının üzerinde isim değişikliğine varıncaya durulup ta, işlevliği noktasında tam

anlamı ile gereği yapılmadı. (?) \*\*\* Belediye binamız yıkıldıktan sonra, belediye birimlerimiz için tahsis edilen ve kiralanan mülklerin kirası, tamirat ve tadilatının maliyeti nedir. (?) Acaba bu harcanan paralarla yeni mükemmel bir bina yapılabir miydi. (?) \*\*\* Eski stadyumun oraya yapılan millet parkının sunni göletinin faaliyete geçmeden bile işlevliğini yapmaması sonucu, yeniden tamir ve tadilata başlanması sorumları kim. (?) Görevini ihmal edenler hakkında gereken ceza-i yaptırım uygulandı mı. (?) \*\*\* Bu şehrin bir bireyi olarak sorumu yineliyorum. (?) Borcunuz ne. (?) Böleceğim hissemeye düşen borç miktarını merak ediyorum. (?) Borcumu öğrenmek; Hakkım Değil mi.???

# TOKİ'de yüzde 25 indirimden yararlanacaklar...



## KARATAY İLÇESİNDE MAHALLE SAYISI 63 OLDU

Konya'nın en eski yerleşim yerlerinden birisi olan Karatay ilçesinde Belediye Başkanlığınca yapılan çalışma ve yeni düzenleme ile 80 olan mahalle sayısı 63'e indirildi.

Bu konuda yapılan açıklamada: Karatay'ımızda 80 olan mahalle sayısını şehrimizin düzenli büyümesi, kentsel dönüşüm çalışmaları ve konutlaşmanın hızlanması, sosyal donatı alanlarımızın ve teknik altyapı çalışmalarımızın gelişmesi amacıyla yeniden düzenledik. Bu kapsamda uzun saha çalışmalarımız, analizlerimiz ve planlamalarımız neticesinde;

Antalya-Adana Çevre Yolunun iç kısmında konumlanan mahallelerimizi caddelerin belirleyici sınır olduğu bir model üzerinden daha derli toplu bir yapıya

kavuşturarak birleştirme yoluna gittik. Çalışmamız sonucunda ise 80 olan mahalle sayımızı 63 olarak belirledik denildi. HABER MERKEZİ



**Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Öz-haseki, TOKİ aracılığıyla alınan ve geri ödemeleri devam eden konut ve iş yerleri için yüzde 25 indirim kampanyası başlatacaklarını söyledi. Kampanyanın 21 Eylül'de başlayacağı bildirildi.**

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Öz-haseki, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) aracılığıyla alınan ve geri ödemeleri devam eden konut ve iş yerleri için yüzde 25 indirim kampanyası başlatacaklarını belirterek, "Peşin para ödeyen vatandaş yüzde 25 eksik ödeyerek borcundan

kurtulmuş olacak." dedi.

İstanbul'da başlayacak "Deprem Gerçeği ve Kentsel Dönüşüm Şurası"nın kapsamına ilişkin soru üzerine Öz-haseki, şehirlerin depreme karşı dirençli hale getirilmesi gündemiyle toplanacaklarını söyledi.

## Kredi kartı kullananlar yandı !..

### Konya merkeze iki yeni yaya üst geçidi!

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kerkük Caddesi üzerinde ekonomik ömrünü tamamlamış yaya üstgeçidini yenileme çalışmalarına başladıklarını belirte-

rek, Şehir Hastanesi karşısına da yürüyen merdivenli bir yaya üst geçidi yapacaklarını söyledi. Başkan Altay, iki yeni yaya üst geçidinin maliyetinin 47 milyon lira olacağını vurguladı.



**Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in kredi kartı kullanımına ve kredilere sınırlama getirileceği yönündeki açıklamaları sonrası kredi kartlarına getirilecek 4 sınırlama belli oldu.**

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, NTV Özel yayında gündeme ilişkin soruları yanıtlayarak kredi kartı ve kredilere yönelik birtakım önlemler getireceklerini açıklamıştı.

Bakan Şimşek "Kredi kartları, bireysel kredi, taşıt kredisi ve ikinci konut kredisinde sadece

faizleri artırarak değil, bankalar üzerinden kredi verme iştahını keserek de kredi büyümesini düşüreceğiz. Başkasının parasıyla, krediyle, kartla zenginlik olmaz." ifadelerini kullanmıştı.

Ekonomi kulislere konuşulanlara göre kredi kartları için taksit sayılarında sınırlama, asgari

ödeme sınırının artırılması, nakit çekim limitlerinin düşürülmesi, gecikme faiz oranlarının artırılması gibi adımlar olarak öne çıkıyor.

Atılacak adımların kademe kademe uygulanarak, kredi kartı kullanımı bazı talebin törpülenmesine çalışılacağı öğrenildi.



**MANSETO** Kuruluş Tarihi: 25 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA

YIL:2 • SAYI: 66 / 18 Eylül - 25 Eylül 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ:  
İKRA Basın Yayın İletişim Ajansı ve Danışmanlık Hizmetleri  
Sanayi Ticare LTD.ŞTİ adına  
ABBAS ÖZTÜRK

GENEL YAYIN YÖNETMENİ:  
Dursun SEYİS

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:  
ALİ ANLAŞ

REKLAM MÜDÜRÜ  
OSMAN ÖZTÜRK

HABER MÜDÜRÜ:  
TUBA DURUKAN

HUKUK DANIŞMANI:  
AV.EMRE KAHVECI

ADRES: Nişantaş Mah. Keyhüsrev Sok. No:7/3  
Tel: 0 332 409 60 61  
Fax: 0 332 409 60 61  
Mail: haber@anadoludamanset.com

BASKI:  
ANKARA ŞUBE  
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBA-  
CILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.  
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.  
No:33 Pursaklar / ANKARA

DAĞITIM:  
OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ  
Tel: 0549 258 43 00

Haftalık Yerel Gazete  
Bu gazete basın ahlak yasalarına uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazılarının sorumlulukları yazarlarına aittir.

#### İLAN-REKLAM FİYATLARIMIZ

Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 1500 TL
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 500 TL
Logo Üzeri	: 750 TL
Arka Tam Sayfa Renkli	: 3000 TL
Arka Yarım Sayfa Renkli	: 2000 TL
Arka Çeyrek Sayfa Renkli	: 1000 TL
İç Tam Sayfa Renkli	: 2500 TL
İç Yarım Sayfa	: 1500 TL
İç Çeyrek Sayfa Renkli	: 750 TL

Yayın Türü : Yerel Sürelidir.

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

# Konya'da polis aracını taradılar

Konya'da silahlı kavga ihbarı üzerine bölgeye geçen polis ekibine ateş açıldı. Kurşunlar ekip otosuna isabet etti. Bölgeye çok sayıda özel hareket ekipleri dahil çok sayıda polis sevk edildi.



Konya'nın Meram ilçesi Kaşınhanı Mahallesi'nde bir kavga ihbarına giden polisler ateş açıldı. Ateş sonu-

cu polis arabası zarar görürken polis memurlarına kurşun değmesi büyük şans olarak değerlendirildi. Bölgeye

anında özel hareket polisleri intikal etti. Polis aracına ateş açan şahıslar arama çalışması sırasında teslim

oldukları öğrenildi. Ateş eden şahısların uyuşturucu kullandığı bilgisi de gelen bilgiler arasında yer aldı.

## Kiracı ev sahibini bıçaklayarak öldürdü

Esenler'de, iddiaya göre Selahattin D. kira nedeniyle tartıştığı ev sahibi Serkan Akçiçek'i bıçaklayarak öldürdü. Saldırgan bıçakladığı ev sahibi ağır yaralı halde yerde yatarken başında bekledi.



Olay, Esenler Tuna Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi'nde dün akşam saat 18.30 sıralarında meydana geldi. İddiaya göre, Serkan

Akçiçek kiracısı olan Selahattin D. ile bir süredir kira anlaşmazlığı yaşıyordu. Akçiçek, anlaşamadığı Selahattin D.'den çıkmasını istedi.

İkili arasındaki tartışmada Selahattin D., Serkan Akçiçek'i bıçakladı. Serkan Akçiçek, kanlar içinde yere yığılırken bıçakla yaralayan Selahattin D. isimli kişi de olay yerinde bekledi. Çevredekiler durumu hemen polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri ağır yaralanan Akçiçek'e ilk müda-

haleyi yaparak hastaneye kaldırdı. Hastaneye kaldırılan Serkan Akçiçek tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Olay yerine gelen polis ekipleri, inceleme yaptı. Polis ekipleri, tartıştığı kişiyi bıçakla yaralayan şüpheliyi gözaltına alarak polis merkezine götürdü. Çevredeki güvenlik kamerası görüntüleri de polis ekipleri tarafından incelemeye alındı.



**DURSUN SEYİS KİMİ**  
YENECEKSİNİZ?

dursunseyis@hotmail.com

Konyaspor hafta sonunda yeniden süper lige dönen Ç. Rizespor'u konuk etti. Önce şunu yazayım. Bu takımın oyun sistemini anlamış değilim.

Takımda ruh yok, hırs yok. Maç nasıl kazanılacak.

Dahası yönetime sesleniyorum. Alınan oyuncular tırvırı oyuncuları. Yani iskarta. Vitrin yok. Kombine biletlerin yanına yaklaşılmıyor. Taraftar maça nasıl girecek? 7 bin 500 TL. Emekli maaşı, yaklaşık 12 bin TL. asgari ücret. Sen kime kombine bilet satacaksın? Nerede o bir taraftar grubu dışında coşkulu taraftarlarımız?

Son9rası daha vahim. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın merdiven katlarında insanlara sırttan resminin orada ne işi var? Takım yenilmiş, Merdivenlerden inerken Erdoğan'ın dev, sırttan poster. İnsana küfür eder gibi. Bence bu resimlerin indirilmesi gerekir. Her şey yerinde olur. Rizeli arkadaşlarıma sordum. Sizin stada da Erdoğan'ın resmi var mı diye. Güldüler. Stada Erdoğan'ın ne işi var dediler. Bizdeki bu tabir

yerinde ise yağcılık neden? Kaldı ki, buna Erdoğan'ında ihtiyacı yok. Bizde bir söz vardır: Taş yerinde ağır !..

Sonra kendi evinde duran bir toptan birazda tesadüfi golle

Yeşil-Beyazlılar öne geçti. Maç sonu ise hüsrana.

Bir takım kendi evinde Ç. Rizespor önünde 60 dakika zamana oynarsa böyle olur. Siz kimi yeneceksiniz? Maçın ikinci yarısında nerede ise takımın yarısı değiştirildi. Bunlar neden koşturuyor? Bu takımın formasını hak etmeyen oyuncular var. Yönetim acil olarak şu bilet paralarını makul seviyeye indirmeli ve transfer dönemi bitmeden mutlaka forvete adam almalıdır. Yoksa çok sıkıntı çekilir. Benden söylemesi.

Ligde haftalar ilerliyor. Konya'da kümede kalma mücadelesinde rakiplerimizden birisi İstanbulspor, birisi Ç. Rizespor. Elbet başka takımlarda olacak. Ancak bunlar kümede kalmada Konyaspor'un rakipleridir. Bu iki takımla Yeşil-Beyazlılar Konya'da karşılaştı. İstanbulspor önünde kaleci penaltıyı kurtardı da bir puanı zor aldı. Ç. Rizespor'a ise yenildi.

## Sürücü belgesi taşımayın

Trafikteki polis çevirmesi için sürücülerini yakından ilgilendiren haber dikkat çekti. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, "Hayat Kimliğiyle Kolay" uygulaması ile sürücü belgesi bilgilerini T.C. kimlik kartlarına taşıyanların sayısının 6 milyon 275 bine ulaştığını açıkladı. Söz konusu uygulama ile T.C. kimlik kartlarına taşıma yapanların, yanlarında ehliyet bulundurmaları gerekmiyor.



yeterli oluyor.

21 Eylül 2020 tarihinde hayata geçirilen "Hayat Kimliğiyle Kolay" uygulaması ile yeni nesil sürücü belgesi bilgileri elektronik kimlik kartlarında yer alan çipin içerisine entegre edilmektedir.

Uygulama sayesinde kimlik kartı yanında olan vatandaşların trafikte yanlarında sürücü belgesi bulundurma zorunluluğu ortadan kalkmaktadır.

Yeni tip sürücü belgesi ve yeni nesil kimlik kartına sahip olanlar, kimlik kartlarıyla nüfus müdürlüklerine başvurarak bu uygulamadan faydalanabilir. Yeni tip sürücü belgesi bulunanlar, yeni nesil elektronik kimlik kartı başvurusu sırasında bu uygulamadan faydalanabilir. Yeni nesil elektronik kimlik kartı bulunanlar yeni tip sürücü belgesi başvurusu sırasında bu uygulamadan faydalanabilir.

Bu işlemlerin tamamı ücretsiz bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

## TCDD tren biletlerine dev zam

TCDD Taşımacılık, Yüksek Hızlı Tren, yük taşımacılığı ve banliyö ile yolcu taşıma ücretlerine yüzde 55 oranında zam geldi.



Yüksek enflasyon vandaşın cebine maaşını koymadan erimesine yol açmaya devam ediyor. Her geçen gün marketten giyim, zam üstüne zam eklenirken otobüs ve uçak seferlerine de zam geldi. Ulaşımda zam

haberi sürerken bu kez de TCDD'den zam haberi geldi.

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD), Yüksek Hızlı Tren (YHT) biletlerine zam yaptı. Zamlı fiyatlar uygula-

maya girdi. TCDD Taşımacılık tarafından YHT biletlerine yapılan zam sonrası fiyatları güncelledi.

Ankara - İstanbul hattı da zamlandı. Daha önce 323 TL olan Yüksek Hızlı Tren (YHT) bilet fiyatı,

430 TL'ye çıkarıldı. Ankara - Konya arasındaki bilet fiyatı 146 TL'den 200 TL'ye, Ankara - Eskişehir hattındaki bilet fiyatı se 136 TL'den 225 TL'ye yükseltildi. Ankara - Yozgat hattı için 130 TL den 173 TL'ye yükseldi.

## 15 katlı binanın çatısından atlayan 2 genç kız öldü

→ Konya'da sevgililerinin telefonuna intihar edecekleri mesajını gönderen 19 yaşındaki İlayda Ç. ile 18 yaşındaki Latife Nur Ş. kısa süre sonra 15 katlı binanın çatısından atladı

Konya'da İlayda Ç. (19) ve Latife Nur Ş. (18), sevgililerinin cep telefonuna intihar edeceklerini belirten mesaj gönderdikten kısa süre sonra 15 katlı binanın çatısından atladı. Beton zemine düşen iki genç kız yaşamını yitirdiler.

Olay, saat 23.50 sıralarında merkez Meram ilçesi Yeni Şehir Mahallesi Aslan-yüreği Sokak'taki bir sitede meydana geldi. İlayda Ç. ve Latife Nur

Ş, girdikleri site-nin 5'inci bloğundaki 15 katlı binanın çatısını çıktı. Sevgililerinin cep telefonuna intihar edeceklerini belirtip, buldukları konumu gönderen İlayda Ç. ve Latife Nur Ş, ardından birbirlerine sarılıp kendilerini boşluğa bıraktı. Onlarca metre yükseklikten atlayan iki genç kız beton zemine çakıldı ve hayatlarını kaybettiler. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. HABER MERKE-



→ Pahalılık, vergiler, zamlar insanları canından bezdiriyor. Dolayısıyla son dönemde intiharlar saldırılar ard arda gelmektedir.

## Konya'da tefeci operasyonu : 8 gözaltı

Konya'da paraya ihtiyacı olanlara faizle senet karşılığında para vererek tefecilik yapan çeteye yönelik Konya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen operasyonda 8 şüpheli gözaltına alınırken, çok sayıda senet ve alacak verecek defterleri ele geçirildi.



Edinilen bilgiye göre, tehdit, hakaret, kasten yaralama eylemleri nedeniyle çevrelerine saldırdıkları korkudan faydalanarak tefecilik yaptığı tespit edilen çeteye yönelik belirlenen adreslere operasyon düzenlendi.

Kaçakçılık ve Organize

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ve özel hareket polislerinin de katıldığı operasyonda kent merkezinde belirlenen 7 ikamet ve 2 iş yerine eş zamanlı baskın yapıldı. Operasyonda 8 şüpheli gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

# Tarım enflasyonunda büyük artış

## Türkiye Kart Konya'da uygulamaya geçti



PTT Genel Müdürü Hakan Gülten ulaşım, ödeme, para transferi ve alışveriş işlemlerini tek bir kartta birleştiren "Türkiye Kart"ın uygulamaya geçtiğini belirtti.

PTT Genel Müdürü Hakan Gülten, Konya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina Kültür Sanat'ta düzenlenen basın toplantısında, Konya Büyükşehir Belediyesinin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan Türkiye Kart'a destek verdiğini söyledi.

Konya'nın sisteme hızlı bir şekilde entegre olduğunu ifade eden Gülten, "PTT ailesi olarak Türkiye Kart projesinin uygulayıcısıyız. Teknolojik gelişim noktasında 4 yıldır devam eden bir süreç var. Türkiye Kart proje-

sini, Konya Büyükşehir Belediyemizle uygulamaya geçirmiş bulunuyoruz" dedi.

Şehir değiştiren yurttaşların gittikleri şehir için ayrı bir toplu ulaşım kartı alması gerektiğini ifade eden Gülten, şunları kaydetti:

"Bu milyonlarca kartın yıl içinde israf olması demek. Bu işler için çözüm olarak tek kullanımlık kartlar var ama indirimlerden faydalanılmıyor. Her belediyenin kendine has tarifeleri var. Bunların uygulanması çok büyük zorluklar yaratıyor. Şunu gururla söyleyebiliriz, dünyada

toplu ulaşımında örneği olmayan bir sistem. Bu bir takaslaşma, temasızlaşma merkezi. Yani bir Konyalı İstanbul'a gittiğinde Yeni Havalimanı Hattı'na bindiğinde buradan aldığı Türkiye Kart özellikli kartla İstanbul Havalimanı Hattı'nda işlemini yapabilecek. Aynı şekilde İstanbul'daki Türkiye Kart sahibi bir vatandaşımız da Konya'ya geldiğinde toplu ulaşımdan, gerekli indirimlerinden, aktarmalarından, birçok şeyden faydalanabilecek."



Tarım-ÜFE'de (2015=100), 2023 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %3,83 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre %40,31 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %76,35 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %97,21 artış ger-

çekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, balık ve diğer balıkçılık ürünlerinde yüzde 0,30 azalış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 0,20 artış ve tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 4,03 artış

gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre tek yıllık bitkisel ürünlerde %2,16 artış, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 3,39 artış ve çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 9,17 artış gerçekleşti.

## Tarım enflasyonunda büyük artış

Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi kısacası tarımdaki enflasyon yıllık yüzde 76,35, aylık yüzde 3,83 arttı



Tarım-ÜFE'de (2015=100), 2023 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %3,83 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre %40,31 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %76,35 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %97,21

artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, balık ve diğer balıkçılık ürünlerinde yüzde 0,30 azalış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 0,20 artış ve tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde

4,03 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre tek yıllık bitkisel ürünlerde %2,16 artış, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 3,39 artış ve çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 9,17 artış gerçekleşti.

## Av ve yaban hayvanlarının korunması yönetmeliğinde değişikliğe gidildi

Av ve yaban hayvanlarının ve yaşam alanlarının korunmasına ilişkin yönetmelikte değişiklik yapıldı.



Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan "Av ve Yaban Hayvanlarının ve Yaşam Alanlarının Korunması, Zararlılarıyla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlü-

ğe girdi.

Buna göre, söz konusu yönetmelikte yer alan av ve yaban hayvanlarını doğadan yakalama ve toplama izni verildikten sonra il müdürlükleri ve ilgililerin yapacakları iş ve işlemleri içeren ilgili maddede değişikliğe gidildi.

Bu kapsamda, hazırlanacak raporlarda, tür veya türlerin Türkçe ve Latince isimleriyle yakalanan erkek ve dişi sayılarına ilişkin bilgilere de yer verilecek. Ayrıca, bek avlarında avlanacak kişilerin avcılık belgesine sahip olmaları şartı aranacak. aa

## Konya'nın o ilçesi 1. sırada

TÜİK adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçları dahilinde Türkiye'de en az insanın yaşadığı ilçeler belli oldu. Türkiye İstatistik Kurumu, Türkiye'deki doğum, ölüm, göç ve yaş istatistiklerini çıkararak ülkenin demografik yapısı hakkında bilgiler verirken; il, ilçe ve mahaller yapılarının gün gün ne kadar farklılaştığını, değiştiğini gözler önüne seriyor.



85 milyonluk nüfusa sahip Türkiye'de İstanbul 16 milyonluk nüfusla ülkenin önemli bir kısmını içinde barındırırken, şehirlerin nüfus değişimleri dikkatten çarpıyor. Güncel veriler dahilinde Türkiye'nin en az nüfusa sahip ilçeleri oldukça çarpıcı bilgiler içeriyor.

Almanya ve Hollanda'ya işçi göçüyle sayısı azalan, dışarıdan

da göç almayan Yalhöyük, Türkiye'nin en yalnız ilçesi konumunda. 1532'lik

nüfusuyla Türkiye'nin en düşük nüfusa sahip ilçesi. HABER MERKEZİ

**VEFAT, BAŞSAĞLIĞI, ANMA VE TEŞEKKÜR İLANLARINIZ İÇİN BİZİ ARAYABİLİRSİNİZ.**  
**TEL: 0533 719 30 05**

## Köy okulları kapatıldı



Niğde'de öğrenci sayısını tamamlamasına rağmen köy okullarının açılmamasına veliler tepki gösterdi. Velilere CHP'li vekil Ömer Fethi Gürer de destek verdi.

Niğde'de çok sayıda köy ilkokulundan sonra bu eğitim ve öğretim döneminde de 9 köy ortaokul daha eğitime kapatıldı. CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer okulların kapanmasına tepki

gösterdi. Yetkililerle yaptığı görüşmelerde yönetmenlikte öğrenci sayısını düşmesi nedeniyle müfettiş raporu ile okulların kapatıldığını ifade ettiklerini, köylüler ise yönetimden istenen sayıda öğrenci

bulduğunu ifade etti. Gürer, Cumhurbaşkanı da Bakan da köy okullarının kapanmayıp, kapanmaların açılacağı ifade ettiklerine dikkat çekti. Uygulamanın Niğde'de tam tersi yapıldığını belirtti.

# 38 KİŞİLİK SINIFTA 3 ÇOCUK TÜRK!

Türkiye'nin en önemli ve en çok tartışılan konuların başında sığınmacılar ve kaçaklar geliyor. İktidarın olmayan göç politikası Türkiye'yi yol geçen hanına çevirdi. Her gün sınırdan İran, Pakistan, Afganistan ve Suriyeli uyruklu kaçak girişi oluyor.



Ayrıca vatandaşlık verilen Suriyeli sayısı da oldukça arttı. Bazı bölgelerde yoğunluk o kadar fazla ki Türk bulmak zor oluyor. Gazeteci Murat Dilek konuyla ilgili bomba bir iddiada bulundu. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Dilek, Antakya'da bir sınıfta 38 öğrenciden sadece 3'ünün Türk olduğunu belirtti.

## Krediyle kanser ilacı!

Kanser hastaları, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından ödeme kapsamındaki ilaçları piyasada bulamadıklarında muadiline, 3 bin TL'ye varan fark ödemesi yapmak zorunda kalıyor. Bazı ilaçları SGK'nin ödemesi için de dava açılması ve davanın sonucunun beklenmesi gerekiyor.

### HASTANELERDE BULUNMUYOR

Genel Sağlık-İş Sendikası, Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde kanser hastalarının tedavisinde kullanılan ve hastanede bulunması gereken bazı ilaçların edinilmesinde sorunlar yaşandığı bilgisine ulaştı. Sendikanın yaptığı çalışmaya göre bu hastanede tedavi gören hastalar, "kalsiyum folinat pentahidrat, irinotecan hydrochlorid ve bevacizumab" etken maddeli ilaçların hastanede bulunmadığını ve eczane-den kendilerinin tedarik ettiğini belirtti. Sendika yetkililerine bilgi veren bazı hastalar da "İlaç olmadığı için birbirini karşılamayan başka ilaçlarla tedavilerine devam edilmek zorunda kaldığı" iddiasında bulundu.

### ECZANEDE 50 BİN TL

Çalışmada Sağlık Bakanlığı'nın ücretini karşılamadığı kanser ilaçlarına da dikkat çekildi. Dördüncü evre meme kanser tanısı alan, 2020'den itibaren Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Onkoloji Bölümü'nde tedavisi devam eden bir hastanın şu an ilaca erişimde sıkıntı yaşadığı belirtildi. Bu hastadan, kanserin başka organlara da yayılması nedeniyle etken maddesi "alpelisib" olan ilacı kullanmasının hekimi tarafından istendiği ancak bu ilacın eczanelerde satış fiyatının yaklaşık 50 bin TL olması nedeniyle hastanın ilacı temin edemediği ve tedavisinin geciktiği ifade edildi. Söz konusu ilacın SGK tarafından karşılanması için de dava açılması gerekiyor. Kredi gibi yollarla borçlanarak bu ilacı alabilen hastalar, dava açarak bu ilacın parasını aylar sonra alabiliyor.

Kanser ilaçlarının tedarikinde yaşanan sıkıntıların yanı sıra, döviz kurundaki artış nedeniyle bir dozu on binlerce lirayı bulan ilaçlara erişmenin hastalar için giderek zorlaştığının altını çizen Genel Sağlık-İş Genel Başkanı Derya Uğur, "Bu iddialar doğru ise Sağlık Bakanlığı bu konuda neden çözüm için hareketi geçmiyor?" dedi. Uğur, "Tedavi sürecinde günlerin bile çok önemli olduğu kanser hastaları, tutarına bakmaksızın ilacı hemen elde etme yoluna gidiyor. Kimi zaman kredi çekerek ilaçları temin etmeye çalışan kanser hastaları, hastalıklarının yanında bir de bununla da uğraşmak zorunda kalıyor. Yaşadığı psikolojik yıkım, tedavisinde de olumsuz sonuçlara neden olabiliyor. Bu ekonomik sıkıntı, onkoloji literatüründe 'finansal toksisite' olarak adlandırılmıştır" diye konuştu. Uğur, "Siyasi iktidar, sosyal devlet anlayışının gereğini yerine getirmeli. İhtiyacı olan herkes ücretsiz, ulaşılabilir, bilimsel ve nitelikli sağlık hizmeti sağlanmalı" diye konuştu.

## Bir kadın marketten bir tane bebek maması çaldı!

Hatay'ın Dört Yol ilçesinde bir kadının raftan bebek mamasını alarak eteğinin içerisine sakladığı anlar güvenlik kamerasına yansdı.

Hatay Dört Yol'da bir markette meydana gelen olayda, bir markete giren 3 kadından biri raftaki bebek mamasını alarak eteğinin içerisine sakladı. Söz konusu durum, güvenlik kamerasına yansırken, market çalışanları karakola giderek konuyla ilgili şikayetçi oldu.

Birleşik Metal-İş Araştırma Merkezi'nin (BİSAM) 2023 Temmuz ayına ilişkin açıklık ve yoksulluk sınırı verilerine göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarını ifade eden açıklık sınırı temmuzda 11 bin 525 TL'ye yükseldi.

Bir ailenin kira, fatura, ulaşım, eğitim, sağlık, giyim gibi aylık tüm harcamalarını kapsayan yoksulluk sınırı ise temmuzda 39 bin 886 TL'ye çıktı.



## Karatay üniversitesi çap yapan öğrencilerine destek olmadı.

2023'ün başında getirilen çap koşuluyla birlikte öğrenciler %50 çıkışmadan fazla ders alamadı. Bu durumun üzerine öğrenci işlerine başvuran ve imza toplamaya çalışan öğrenciler amacında başarılı olamadı.

Çap dersleri staj günleri ile çıkan öğrenciler çap derslerini alamadı ve en az 3 dönem daha okulları uzadı. Yeni dönem başlamadan çap işlemleri düzelsin isteyen öğrenciler sesini duyurmak istedi. Durumu sadece çap öğrencilerinin yaşamadığını yatay geçiş ve dikey geçiş ile gelen alttan ya da üstten ders alan öğrencilerin derslerinin çıkışma durumunda alamayacağını öğrenmiş bulunduk. HABER MERKEZİ

## Son 33 yılın en kötüsü

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 2023 Yılı Ağustos Ayı Alansal Yağış Raporu'nu yayınladı. Rapora göre, son 33 yılın en düşük seviyesi görüldü.

Bu yıl dünya genelinde El Nino sıcakları ve etkileriyle her geçen gün daha çok hissedilen iklim krizine bağlı sebeplerle ağustos ayı yağışlarında son 33 yılın en düşük seviyesi görüldü. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 2023 Ağustos yağışlarına yönelik hazırladığı rapora göre, Türkiye geneli ağustos ayı yağışları normalinin ve geçen yıl ağustos ayı yağışlarının altında gerçekleşti. Ortalama 6,4 milimetre yağışın yaşandığı 2023 Ağustos'ta, 14,8 milimetre olan ağustos ayı normaline göre (1991-2021) yüzde 57, 16,1 milimetre olan 2022 Ağustos yağışına göre de yüzde 60 oranında düşüş yaşandı. Yağışlar, normaline göre Türkiye'nin 7 bölgesinde de azaldı. Geçen yıla göre ise sadece Doğu ve Güneydoğu az sayıda yağış aldığı görülüyor.

## 10 günde 7 bin 651 başvuru alındı

Kiracı ve ev sahibi anlaşmazlıkları için 1 Eylül'de devreye alınan araboluculuk mecburiyeti yoğun talep gördü. Son 10 günde 7 bin 651 başvurunun yapıldığı dikkat çekti. Başvurular ücretsiz alınırken, anlaşma durumunda ücret ödemesi yapılıyor.

Kira anlaşmazlıklarında araboluculuk dönemi 1 Eylül'de başladı. Devreye giren araboluculuk sistemine yoğun talep geldi. Son 10 günde 7 bin 651 başvurunun yapıldığı açıklandı. Kiracı veya mülk sahibi bu süreci başlatabilirken, başvurularda herhangi bir ücret alınmıyor. Anlaşma sağlanması halinde bir ücret ödemesi yapılıyor. Başvurular, adliyelerdeki araboluculuk bürolarından yapılırken, başvuran kişi neden başvuru yaptığını ve iletişim bilgilerini vererek form doldurarak süreci başlatıyor.

Başvurular ücretsiz alınırken, anlaşma sağlanması halinde 100 bin TL'ye kadar yüzde 6 şeklinde bir ücret-

lendirme bulunuyor. Anlaşma yapılan bedel üzerinden yüzde 6, yüzde 5 veya yüzde 4 gibi bir ödeme yapılıyor. Miktar yükseldikçe aşağı doğru inen oranlarla ücret ödemesi gerçekleşiyor.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Avukat Arabolucu Umut Metin, "1 Eylül tarihinden şu ana kadar araboluculuk ile ilgili 8 bin 600 civarında bir başvuru olurken, bunun 7 bin 651'i kira uyuşmazlığı olarak dikkat çekti. Toplumda kira sorunlarını çözmek için araboluculuk anahtar kurum olarak görülüyor. Kira sorunlarının sayısı yüksek, kira sorunlarına çözüm bekleyenlerin odak noktası ise araboluculuk. Bu haliyle ara-

boluculuk daha da önemli bir noktaya oturmuş durumda" dedi.

Metin, sözlerine şöyle devam etti: "Araboluculuk zaman açısından sorunu çok hızlı bir şekilde çözmeyi sağlar. Yasal düzenleme gereği en geç 4 haftada kira sorunlarını çözme gibi bir hızdan bahsedebiliriz. Araboluculuğa başvuru tamamen ücretsizdir. Ancak anlaşma sağlanması halinde 100 bin TL'ye kadar yüzde 6 şeklinde bir ücretlendirme bulunuyor. Anlaşma yapılan bedel üzerinden yüzde 6, yüzde 5 veya yüzde 4 gibi bir ödeme yapılır. Miktar yükseldikçe aşağı doğru inen oranlarla ücret ödemesi yapılır" diye konuştu.



# TCDD'de özelleştirme adımı

TCDD'nin anonim şirkete (AŞ) dönüştürüleceği iddiası gündeme geldi. Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası bunun "özelleştirme" adımı olduğunu savundu. Açıklamada, "Amaç demiryollarını sermayeye dikensiz gül bahçesi olarak sunmak. İşçiler ortada kalacak" dendi.



Son dönemde sık sık tren kazalarıyla gündeme gelen Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nı (TCDD) uzun süredir gündeme taşıyan bir diğer konu özelleştirilme planları. KESK'e bağlı Birleşik Taşı-

macılık Çalışanları Sendikası (BTS), kurumun AŞ'ye dönüştürülmesine yönelik çalışma yürütüldüğünü iddia etti. Sendikaya göre bu özelleştirme adımı.

BTS Genel Sekreteri İsmail Özdemir, demiryolla-

rının serbestleştirilmesine yönelik yasanın 2013'te çıktığını hatırlattı. 2017'de ilk ayrışmanın gerçekleştiğini, TCDD Taşımacılık AŞ'nin kurulduğunu belirten Özdemir, bunun daha da genişletilmek istendiğini savundu. Özdemir, alttaki hizmetlerin kamu eliyle değil, özel sektör tarafından yürütülmesinin amaçlandığını iddiasını aktardı. Şu anda iki firmanın demiryollarında taşımacılık yaptığını kaydeden Özdemir, yeni lisans alan firmaların da yakında işletmeci olacaklarını söyledi. Tüm bunların özelleştirmenin altyapısı olduğunu belirten Özdemir, TCDD'nin AŞ'ye dönüştürülmesi yönünde de çalışma yapıldığı duyularını aldıklarını bildirdi.

TCDD'nin AŞ'ye dönüş-

türülmesine yönelik yasa tasarıları hazırlandığını iddia eden BTS açıklamasında ise "Bugün TCDD'yi yok edecek, demiryollarını sermayeye teslim edecek yeni bir girişimle karşı karşıyayız" denildi. TCDD'nin kamu iktisadi kuruluşu vasfına son verip iktisadi devlet teşekkülüne dönüştüren anlayışın şimdi de TCDD'yi AŞ'ye dönüştürmek istediği ileri sürülen açıklamada, "Yapılmak istenen, demiryollarını yerli ve yabancı sermayeye dikensiz gül bahçesi olarak sunmak, bunu yaparken de teşvik adı altında binlerce personelin işinden olacağı, kalacak çalışanların iş güvencesinin tamamen ortadan kalkacağı bir yapıyı kurmaktır" ifaeleri ne yer verildi.

## Türkiye için kur ve faiz tahmini

İngiliz banka Barclays, dolar/TL ve politika faizi tahminlerini açıkladı. Banka, dolar kurunun 2023 sonunda 29'a, Merkez Bankası'nın politika faizinin de bu yıl sonunda yüzde 35'e yükselmesini bekliyor.

İngiliz banka Barclays, dolar/TL ve politika faizi tahmininde değişikliğe gitti. Buna göre banka, yüksek enflasyon ve yüksek cari açık nedeniyle kur ve faizde artış beklediğini duyurdu.

Barclays, yüzde 24 seviyesinde olan Merkez Bankası'nın (TCMB) politika faizinin de bu yıl sonunda yüzde 35'e, gelecek yıl yüzde 40'a yükselmesini öngörüyor.

Türkiye için dolar kurunun ise 2023 sonunda 29'a, Mart 2024'te 32'ye, Haziran 2024'te 35'e, Eylül 2024'te 39'a yükselmesini bekliyor.

## Kredi kartı borcunu ödeyemeyenlerde yüzde 52 artış. Bu mu uçan Türkiye



Türkiye Bankalar Birliği açıkladı. Kredi kartı borcunu ödeyemeyenlerde çığ gibi artışın olduğu ortaya çıktı. Bireysel kredi ya da kredi kartı borcunu ödemeyip, yasal takibe düşenlerin oranı temmuzda aylık yüzde 52 artış gösterdi.

Türkiye Bankalar Birliği yaptığı açıklamaya göre, kredi kartı ve bireysel kredi borçlarını ödeyemeyenlerde büyük artış yaşandı. O artış oranı yüzde 52 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye Bankalar Birliği (TBB) tarafından açıklanan verilerde, bireysel kredi veya kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı Ocak - Temmuz döneminde

gerilerken, geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 15,4 arttığı gözler önüne serildi.

Geçen yıl borcunu ödeyemediği için yasal takibe düşen bireysel kredi ya da kredi kartı sahibi kişi sayısı 156 binden bu yıl Temmuz ayında 180 bine yükseldi. Aylık bazdaki artış ise yüzde 52 olarak kaydedildi. Bireysel kredi kartı borcundan dolayı

yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 2023 yılı Temmuz ayında 96 bin 409 kişi oldu. Geçen yıl aynı ay söz konusu kişi sayısı 77 bin 747 kişi olmuştu.

Bireysel kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı ise aynı dönemde 113 bin 925 kişi olurken, geçen yıl aynı ay 99 bin 896 kişi olarak kaydedilmişti.

## Tarımda izinsiz üretim bitti

Tarımsal üretimin planlanması hakkında yönetmelik Resmi Gazete'de yayınlandı. Bitkisel üretim, hayvansal üretim ve su ürünleri üretiminde tarım havzası veya işletme bazında üretimin planlanmasını kapsayan yönetmeliğe göre çiftçi izin almadan üretim yapamayacak.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan "Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Böylece tarımda izin almadan üretim yapma dönemi resmen sona erdi.

5488 sayılı Tarım Kanunu'nun 7. maddesine dayanılarak hazırlanan ve tarımsal üretimin planlamasına yönelik usul ve esasları düzenleyen yönetmelik, bitkisel üretim, hayvansal üretim ve su ürünleri üretiminde tarım havzası veya işletme bazında üretimin planlanmasını kapsıyor.



## AKARYAKIT ZAMLARI VATANDAŞI BEZDİRDİ

Son seçimlerden sonra yapılan zamlar, özellikle akaryakıt zamları vatandaşı canından bezdirdi. Akaryakıtta yapılan zamlardan sonra iğneden iğliğe zam yansımaktadır. Diğer zamlarla birlikte akaryakıt ve diğer ürünlerde zam yağmuru içinde bulunurken, okulların açılması, sonbaharın ayak sesleri ile birlikte vatandaş geçinememekte, kışın nasıl geçeceğini düşünmektedir.

Brent petrol fiyatlarındaki sert yükseliş sonrası akaryakıt ürünlerine zam yağmuru devam etmektedir.

Piyasa kaynakları zamların devam edeceğini ve benzin ile motorinin litresinin 50 lirayı göreceğini ifade ediyor.

Son zamlardan sonra motorin, benzin ve LPG fiyatları sürücülerin ve vatandaşların belini kırmaktadır. Tahminlere göre akaryakıt zamları yılbaşına kadar devam edecektir.

-HABER MERKEZİ

## Çaya yine zam geldi!

Çaykur, çay fiyatlarına yüzde 15 oranında yeni bir zam daha yaptı. Böylece seçimlerin ardından geçen 97 günde çaya dördüncü zam gelmiş oldu. Haziran'dan bu yana kuru çay fiyatları yüzde 88,2 zamlandı.

Çaykur, çay fiyatlarına yüzde 15 oranında yeni bir zam daha yaptı. Böylece son 97 günde çaya dördüncü zam gelmiş oldu. Haziran'dan bu yana kuru çay fiyatları yüzde 88,2 zamlandı.

8 Haziran'da kuru çay fiyatlarına yüzde 43 zam yapan Çaykur, ikinci zammını 14 Temmuz'da yüzde 9,5 oranında gerçekleştirmişti. 15 Ağustos itibarıyla çaya yüzde 4,5 oranında üçüncü bir zam daha yapan

Çaykur, son olarak 12 Eylül itibarıyla çaya yüzde 15 zam daha gerçekleştirdi. Tiryakiler ise arka arkaya yapılan zamlardan sonra ise iktidara tepki gösterip "yuh" çekiyorlar.

Böylece Çaykur'un kuru çay fiyatları 8 Haziran'dan bu yana son 97 günde toplam yüzde 88,2 oranında zamlandı. Raflardaki çayların fiyat etiketleri bugün gelen zamlarla birlikte Haziran'dan bu yana dördüncü kez değiştirilecek.



# ABD'ye son dönemde revaçta olan şarjörlü av tüfeği ihraç ediyor

Konya'nın Beyşehir ilçesinde, 2. Dünya Savaşı'nda Sovyetler Birliği'nin ürettiği ilk yarı otomatik savaş tabancası olarak bilinen dünyaca ünlü Tokarev markasının patentini alarak üretim yapmaya başlayan silah firması, ABD'ye son dönemde revaçta olan şarjörlü yivsiz av tüfeği ihracatı gerçekleştiriyor.



**Beyşehir'de Yeşilyurt Sanayi Sitesi'nde bulunan TokarevArms firmasının sahibi Süleyman Alaboğa, Tokarev'in 2. Dünya Savaşı'nda üretilmiş bir savaş tabancası olduğunu belirterek, "Bu, çok ünlü bir tabanca, dünyada herkes biliyor bunu. Şu anda biz bu markayı patentledik ve Amerika'da da Tokarev US olarak patentledik. Tokarev markasıyla ürettiğimiz şarjörlü yarı otomatik ve bullpup yivsiz av tüfeklerimizi ABD'ye gönderiyoruz" dedi. HABER MERKEZİ**



## TİGEM işletmelerinden hasat rekoru: 392 bin ton

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "TİGEM'in 15 işletmesinde gerçekleştirilen 392 bin tonluk hububat hasadı tüm zamanların rekoru oldu." ifadesini kullandı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı 15 işletmede gerçekleştirilen 392 bin tonluk hububat hasadının tüm zamanların rekoru olduğunu bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, sahip olduğu gen kaynakları, arazi büyüklüğü, deneyimi ve teknolojiyle Türkiye için sertifikalı tohum üretiminde en önemli kuruluş olan TİGEM, özellikle hububat ve yem bitkileri gibi ürünlerin tohumculuğunun geliştirilmesinde ve kullanımının yaygınlaştırılmasında etkin rol üstleniyor.

Ülkenin bitkisel üretimini artırmak, çeşitlendirmek ve ürün kalitesini iyileştirmek amacıyla faaliyetler yürüten TİGEM, aynı zamanda yetiştirdiği tohumluk ve benzeri ürünleri çiftçilere ulaştırıyor.

Sertifikalı hububat tohumu üretimi amacıyla 2022'de TİGEM'e bağlı 15 işletmede başta buğday olmak üzere arpa, tritikale ve yulaf cinsleriyle yapılan hububat ekilişinin hasadı başarıyla tamamlandı.

# Büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayısında azalma sürüyor

## Konya Ovası'nda 640 bin dekarlık alanda ayçiçeği hasadı başladı

Konya Ovası, ayçiçeği üretiminde Trakya'dan sonra en önemli üretim bölgesi haline geldi. Bölgede "gündöndü" olarak da anılan ayçiçeğinde erken ekim yapılan 640 bin dekarlık alanda hasat başladı.



Türkiye'nin tahıl ambarı olarak bilinen Konya'nın 38 bin 873 kilometrekare yüzölçümünün yüzde 47'si tarım arazisi olarak kullanılıyor. Konya, yaklaşık 6 milyon ton tahıl üretimiyle ülke ekonomisine büyük katkı sağlıyor. Konya Ovası'nda geçen yıl 675 bin dekar alanda ayçiçeği ekimi yapan çiftçiler ise bu yıl 640 bin dekar alanda üretim yapıyor.

İlkbahar yağışlarının diğer ürünlerde olduğu gibi ayçiçeğinde de etkisini gösterdiğini belirten Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, "Nisan yağışları diğer mahsullerde olduğu gibi ayçiçeğinde de etkisini gösterdi. Nisan yağışlarının iyi olması ayçiçeği bitkisinin çıkışının daha hızlı olmasına neden oldu. Bu da Konya yöresinde büyük bir alanda ayçiçeği ekilişini dikkate aldığımız zaman çok önemliydi. Bu yıl da inşallah verimimiz güzel çıkacak diye tahmin ediyoruz yağışlardan dolayı. Çiftçilerimiz gerekli bakımlarını, gerekli sulama-

larını, ihtiyaç duydukları dönemdeki gübrelerini verdiler" dedi.

"Şu anda ilk biçilen tarlalarımızda bile verimlerimiz güzel"

Ova genelinde bereketli bir sezon beklendiklerini aktaran Burak Kırkgöz, "Bu yıl ayçiçeği ekiliş alanlarında biraz daralma oldu. Konya'da 675 bin dekarlık bir ekilişimiz vardı bir önceki yıl, bu yıl ise yaklaşık 640 bin dekar civarında bir ekim alanımız mevcut. Tabii bundaki en büyük unsurlardan biri, ayçiçeği fiyatlarının geçtiğimiz yıl biraz düşük olması çiftçilerimizin ayçiçeğinden diğer ürünlere yönelmelerine neden oldu. Bu yıl verimlerimiz güzel çıkıyor. İlk biçilen tarlalar çok verimli olmaz ama şu anda ilk biçilen tarlalarımızda bile verimlerimiz güzel. İnşallah ekiliş alanı düşmesine rağmen rekoltemizde bir kayıp olmaz diye temenni ediyoruz" şeklinde konuştu. ALI ANLAŞ



## Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, Türkiye'de haziran sonu itibarıyla yılbaşından bu yana sığır, manda, koyun ve keçi sayısı azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran 2023 dönemine ait Hayvansal Üretim İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre Türkiye'de büyükbaş ve küçükbaş hayvanların sayısı yılın başından bu yana azalma gösterdi.

### BÜYÜKBAŞ SAYISI AZALDI

Büyükbaş hayvan kategorisinde, sığır sayısı haziran ayı sonu itibarıyla bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 2,0 azalarak 16 milyon 521 bin baş, manda sayısı ise yüzde 2,9

azalarak 167 bin baş olarak gerçekleşti.

### KÜÇÜKBAŞ HAYVAN SAYISI DA AZALDI

Küçükbaş hayvan kategorisinde, koyun sayısı haziran sonu itibarıyla bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 4,7 azalarak 42 milyon 565 bin baş, keçi sayısı ise yüzde 7,5 azalarak 10 milyon 709 bin baş olarak gerçekleşti.

## İnşaat maliyetinde fahiş artış!



**İnşaat Maliyet Endeksi'nde aylık yüzde 15,67 artış yaşandı. Bu artış Aralık 2021'den bu yana en büyük aylık artış olarak kayıtlara geçti**

İnşaat maliyet endeksi, 2023 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 15,67 yükseldi. Bu artış Aralık 2021'den bu yana en büyük artış olarak kayıtlara geçti.

Endeks, bir önceki yılın aynı ayına göre ise yüzde 62,25 arttı. Bir önce-

ki aya göre malzeme endeksi yüzde 9,76, işçilik endeksi yüzde 31,66 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 47,01, işçilik endeksi yüzde 111,68 arttı. HABER MERKEZİ

## Doların 95 lira olacağı tarih açıklandı

**Dolar kurunda yaşanan hareketlilik sürerken, ünlü ekonomist Selçuk Geçer, dolara yapılacak operasyonu açıklayarak, hazır olun çağrısında bulundu.**

Dolar borcu olan milyonları ilgilendiriyor. Ünlü ekonomist Selçuk Geçer'den saç baş yolduracak tahmin geldi. Rakamı duyan döviz bürosuna koşuyor. 1 saniye bile kaybetmeyin! Dolarlarda depremin eli kulağında. O tarihten sonra patlama yapacak.

Selçuk Geçer'den korkutan uyarı geldi. 1 saniye bile kaybetmeyin! Dolarlarda depremin eli kulağında. O tarihten sonra piyasalar altüst olacak. İşte doların 90 TL olacağı tarih...

Dolar tahminleriyle sık sık gündeme gelen ünlü ekonomist Selçuk Geçer, yeni uyarılarıyla yatırımcıları uyardı. Geçer'in



öngörülerine göre, 2024 yılında enflasyon yüzde 33 seviyesinde olacak ve dolar 36.80 TL'ye ulaşacak.

2025 yılında enflasyonun yüzde 15.2 olması beklenirken, doların değeri 43.88 TL olacak. 2026 yılında ise enflasyonun yüzde 8.5 olması öngörülüyor ve doların 47.80 TL seviyelerine çıkması bekleniyor. Dikkat çeken bir diğer nokta Geçer'e göre, dolar kuru aslında bu tahminlerin üzerine çıkarak 2026 yılında 95,60 TL'ye ulaşabilecektir.

# Ekrem İmamoğlu'ndan

Genel seçimler sonrası gözler yerel seçimlere çevrildi. İYİ Parti lideri Meral Akşener'in, "Hiçbir ilçede hiçbir beldede ittifak yapmayacağız" çıkışının ardından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'ndan "İttifak yapılması şart" mesajı geldi.

# Meral Akşener'e 'ittifak' çağrısı



Yerel seçimlere aylar kala partilerin aday hazırlıkları hızlandı. İYİ Parti lideri Meral Akşener, geçtiğimiz günlerde parti içindeki rahatsızlığı da ifade ederek yerel seçimler için, "Hiçbir ilçede hiçbir beldede ittifak yapmayacağız" ifadelerini kullanmıştı.

Ekrem İmamoğlu, "İttifak olmamalıdır diye bir fikre kapılmıyorum. Her zaman ittifak şart. Bütün siyasi partiler için geçerli bu. Cumhurbaşkanlığı'nın ittifakı sağlam bir şekilde yerel seçimlerde yürütmesi karşılığında bizim de ittifakı önemsememiz şart. Karşı bir diyaloga şimdilik girilmemesi gerektiğini düşünüyorum" diyerek CHP ve İYİ Parti'ye mesaj gönderdi.

## 'Ayrılmamız gerekiyor, mağduriyetlere duyarsız kalmamak gerekir'

Adalet Bakanı Tunç'tan nafaka açıklaması: 'Ayrılmamız gerekiyor, mağduriyetlere duyarsız kalmamak gerekir'Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bir televizyon kanalının canlı yayınında soruları yanıtladı.

Yeni anayasa çalışmalarına ilişkin bir soru üzerine Bakan Tunç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da anayasa, "yamalı bohça" olarak ifade ettiğini hatırlatarak, yeni bir anayasaya ihtiyaç

olduğunu vurguladı. Bakan Tunç, "Adalet Bakanlığı olarak daha öncesinde de bizim bu konuda hazırlıklarımız, taslak çalışmalarımız olmuştur. Tüm bunlar tekrar bir araya getirilip, tekrar değerlendirilecek. MHP'nin de kamuoyuyla paylaştığı 100 maddelik bir önerisi vardı. Tüm bunlar tartışılacak. Tabii muhalefete gidilecek. Uzlaşmaya yönelik tutumları görülecek" diye konuştu.

## CHP Konya İl Kongresinde kaos çıktı!

CHP Konya İl Kongresinde 3 adayın yarıştığı başkanlık yarışında blok liste krizi çıktı. Taraflar birbirlerinin üzerine yürüyüp, tartışma yaşandı. Genel başkanlık için adaylığını açıklayan Özgür Özel'inde bulunduğu salonda Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin Akbuğa'nın rahatsızlık geçirdiği, bazı ilçe teşkilatlarının da tepki olarak salonu terk ettiği görüldü.



CHP Konya İl Kongresinde kaos çıktı! Belediye başkanı, il başkanının yakasına yapıştı.

Birçok il ve ilçede kongreler yapan Cumhuriyet Halk Partisi'nde yine kriz çıktı. Konya'daki bir otelde yapılan il kongresinde 3 başkan il başkanlığı için yarışırken, blok liste krizi yaşandı.

TARAFILAR BİR-BİRLERİNİN ÜZERİNE

### YÜRÜDÜ

Blok-çarşaf liste tartışmanın ardından taraflar birbirlerinin üzerine yürüdü. Partililer, tarafları ayırmak için araya girse de özellikle kalabalığın arasında kalan bazı kadın partililerin bağırışmaları kameralara yansıdı.

TUZLUKÇU BELEDİYE BAŞKANI RAHATSIZLIK GEÇİRDİ

Genel başkanlık için

adaylığını açıklayan Özgür Özel'in de bulunduğu salonda Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin Akbuğa'nın tartışmalar yaşanırken rahatsızlık geçirdiği öğrenildi. Bazı ilçe teşkilatlarının da tepki olarak salonu terk ettiği iddia edildi. HABER MERKEZİ

## Yılmaz 'Kazanılacak seçim hediye edildi'

İYİ Parti Ekonomi Politikaları Başkanı Prof. Dr. Bilge Yılmaz sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Kolay kazanılacak bir seçimi yanlış strateji yüzünden kaybettik. Peki bu strateji neden yanlış inşa edildi? Aslında cevap çok basit. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve etrafındaki çıkar grupları, kendi geleceklerini milletimizin menfaatlerinin önüne koyarak kendi çarklarını döndürecek şekilde ittifakı tasarladılar" dedi.



İYİ Parti Ekonomi Politikaları Başkanı Prof. Dr. Bilge Yılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında yapılan genel seçimlere yönelik değerlendirmede bulundu.

Yılmaz'ın söz konusu paylaşımı şu şekilde:

"Partiler ve siyasi aktörler seçim sonrası yeni yollar arayışında. Burada doğruyu bulabilmek için teşhisin doğru yapılması şart. Kolay kazanılacak bir seçimi yanlış strateji yüzünden kaybettik. Peki bu strateji neden yanlış inşa edildi?"

Aslında cevap çok basit. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve etrafındaki çıkar grupları, kendi geleceklerini milletimizin menfaatlerinin önüne koyarak kendi çarklarını döndürecek şekilde ittifakı tasarladılar. Süreç dürüst ve şeffaf bir şekilde yürütülmedi. Son düzlükte ortakların yapıcı önerilerini reddeden bir tek adam dayatmasıyla ardı ardına hatalar yapıldı. Ve seçim AK Parti'ye adeta hediye edildi.

## Selçuklu Seyir Tepesi, Dünya Temizlik Günü etkinliğine ev sahipliği yaptı

Selçuklu Belediyesi,

tüm dünyada çeşitli etkinliklerle çevre temizliğine ve farkındalığına dikkat çekilen Dünya Temizlik Günü'ne Selçuklu Seyir Tepesi'nde düzenlenen etkinlikle eşlik etti.



Çevre ve sıfır atık projeleri alanında örnek çalışmalara imza atan Selçuklu Belediyesi çevre duyarlılığı ile ilgili her platformda yer alıyor. Dünya Temizlik Günü'nü de Selçuklu Belediyesi, Kent Konseyi Çevre ve Sıfır Atık Meclisi Çevre ve Sıfır Atık Platformu gönüllüleri ile birlikte Selçuklu Seyir Tepesi'nde bir etkinlik düzenledi. Etkinlikle çevre duyarlılığına ve sıfır atık bilincinin artırılmasına dikkat çekildi. HABER MERKEZİ



# Putin'den flaş Karabağ açıklaması

Rusya Devlet Başkanı Putin, "Ermenistan yönetimi Azerbaycan'ın Karabağ üzerindeki egemenliğini kabul etti. Ermenistan'ın Rusya ile ittifak durumundan vazgeçtiğini düşünmüyorum. Ermenistan ve Paşinyan'la problemimiz yok" dedi.

Ermenistan'ın ABD ile yaptığı askeri tatbikat üzerine Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ermenistan'ın uzun süredir müttefiki olan Rusya ile bağlarını kopardığı yönündeki iddiaları yalanladı.

Putin açıklamasında, "Ermeni yönetimi Pragta imzaladığı belge ile Azerbaycan'ın Karabağ üzerindeki egemenliğini tanıdı.

Ermenistan yönetimi 1991 tarihli sınırları tanıdıklarını açıklayarak Karabağ'ın Azerbaycan'ın bir parçası olduğunu tanıdı.

Eğer Ermenistan Azerbaycan'ın Karabağ üzerindeki egemenliğini tanımış ise Karabağ'ın statüsünün tartışılmasının bir anlamı yok. Karabağ'ın durumu Erivan'ın kendisi tarafından belirlendi

Ermenistan'la hiçbir sorunumuz yok, Paşinyan'la hiçbir sorunumuz yok, onunla sürekli temas halindeyiz" dedi

Erivan, Moskova'yı hem Ermenistan'a hem de Dağlık Karabağ bölgesindeki etnik Ermeni nüfusa karşı yükümlülüklerini yerine getirmemekle suçluyor.



## ERDOĞAN, YİNE ÇARK ETTİ

Seçimlerden önce Mülakatın kaldırılacağını açıklayan Cumhurbaşkanı R. Tayyip Erdoğan bu sözünü yine unuttu ve "Mülakat devam edecek" açıklamasını yaptı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Habertürk canlı yayınında öğretmen atamaları mülakatları hakkında konuştu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin öğretmenlikte mülakatın kaldırılmayacağını lakin içeriğinin değişeceğini söyledi.

Bakan Yusuf Tekin "Şuan üzerinde çalışıyoruz ama şöyle bir projeksiyonumuz var. Öğretmenler, 3 kişiden oluşan bir jürinin karşısında 45 dakikalık bir mülakata alınacak. Bu mülakatta kendisine sorulan konuyla ilgili konuşması ve anlatması istenecek. Ayrıca bu 45 dakikalık süre içeriğinde öğretmen adayı yazılı bir beyan da verecek. Tüm bu süreç kamera ile kayıt altına alınacak. Bu sayede hem torpil iddialarını ortadan kaldırmayı hedefliyoruz hem de adayların üniversitede öğrendiklerini ne kadar özümlediklerini ölçmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

VEFAT, BAŞSAĞLIĞI,

ANMA VE TEŞEKKÜR

İLANLARINIZ İÇİN

BİZİ ARAYABİLİRSİNİZ.

TEL: 0533 719 30 05

## Meram Bağ'ında ikinci kez pekmez kaynatma etkinliği düzenlendi

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş'un girişimleriyle hayat bulan Meram Bağ'ında bu yıl pekmez ve bulgur kaynatma etkinliğinin ikincisi gerçekleştirildi.



Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş'un girişimleriyle hayat bulan Meram Bağ'ı, ikinci kez pekmez ve bulgur kaynatma etkinliğine sahne oldu. Etkinliğe katılan misafirler, ilçenin yeşil dokusuna, tarihi misyonuna, sosyal hayatına ve turizmüne önemli bir katkı sunan Meram Bağ'ında bağ bozumu yaptı. Daha sonra kazanların başına geçen Başkan Kavuş, misafirlere kaynatılan pekmez ve bul-

gur ikram etti.

Düzenlenen etkinlikle birlikte bu alanın tam anlamıyla Meram kültürünü yansıtan bir alana dönüştüğünü kaydeden Başkan Kavuş, "150 ila 200 yıllık anıt ağaçları ve üzerinde yaşayan sincaplarıyla, binden fazla üzüm asmalarıyla, meyve ağaçlarıyla, çınarlarıyla Bizim Meram'ı o yeşil Meram'ı o güzel Meram'ı geleceğe taşımış olduk" diye konuştu. HABER MERKEZİ

## Akşener Gaziler ile bir araya geldi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener Toplumsal Politikalar Başkanlığı'nın organize etmiş olduğu kahvaltılı programında Gaziler ile bir araya geldi. Ankara İl Başkanlığının yoğun katılım sağladığı programda; Akşener, gençlik kolları tarafından coşkuyla karşılandı.



Toplumsal Politikalar Başkanı Ece Güner, Türk Dünyası ve Yurtdışı Türkler Başkanı Ayyüce Türkeş Taş ve Ankara İl Başkanı Faruk Köylüoğlu programa katılım sağlayanlar arasındaydı.

Programdaki hitabında Akşener; Bu ülkede yaşayan her bir birey ne yapsa Şehit ve Gazilere, onların yakınlarına olan hakkı ödeyemez. Bunu sadece bugün burada söylemiyorum. Üniversite hocalığı yaptığım dönemde de aynıydı. Ankara'ya geldiğim zaman Sn. Çiller Başbakanken bir vakıf kurmuştu. Zübeyde Hanım Şehit Anaları Vakfı ve o vakfın başkanlığına beni getirdi. Şehit anaları, şehit babaları ile başladık.

## Kılıçdaroğlu: 'Yeteri kadar vatandaşın kapısını çalamadık'



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, parti-sinin üye katılım töreninde açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu, "Yeteri kadar vatandaşın kapısını çalamadık. Kendi derdimizi anlatmak değil, onun derdini dinlemedik" ifadelerini kullandı.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, CHP İstanbul İl Başkanlığı'nın Şişli Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde düzenlediği üye katılım töreninde açıklamalarda bulundu.

Kılıçdaroğlu burada yaptığı açıklamada, "Aramıza yeni yol arkadaşları geldi. Ve onlarla beraber yol yürüyeceğiz. Önce yeni gelen arkadaşla-

rıma şunu söylemek isterim; CHP'li olmak kolay bir şey değil. CHP'li olmak için önce adaletli olmak lazım. Mülkün temeli adaletse, devletin dini adaletse, adaletli olmak her CHP'linin temel görevidir. Demek ki birinci görevimiz, adaleti her aşamada bir şekilde sağlayacağız" dedi.

## Çiftçinin borcu 436 milyar liraya ulaştı

CHP Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyon Üyesi Ömer Fethi Gürer'in çiftçiler ile yaptığı görüşmelerde, üreticiler kendi sorunlarını anlattı. Türkiye'de tarımın geldiği son noktayı gözler önüne serildi.



Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, üreticilerin üretim yaparken yaşadığı zorlukları gün yüzüne çıkarmak ve sorunlarını kamuoyuna duyurmak için çiftçiler ile bir araya gelerek üreticilerin sorunlarına kulak verdi. Tarla, bağ ve bahçelerde üretim yapan çiftçiler ile bir araya gelen Gürer, çiftçilerin sorunlarını ve taleplerini dinledikten sonra bir 'Üretici raporu' yayınladı.

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in, çiftçilerle birebir yaptığı görüşmelerin görüntülerinden derleyip hazırladığı raporunda, üreticiler üretimde yaşadıkları zorlukları anlattı.

Ömer Fethi Gürer, "Yaşanan sorunların çözümü Çiftçiye gerçek destek verilmesidir. Millî gelirin % 1 Çiftçiye verilmelidir" dedi.

# Büyük mutasavvıf Mevlana'nın mezar odasının gizemli hikayesi

Büyük düşünür, filozof ve güzel ahlak timsali Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin mezarının gizemi sırrını korumaya devam ediyor. Bu sır penceresi ise Mevlana Müzesi Müdür Yardımcısı Dr. Naci Bakırcı'ya göre epey garip olaylar silsilesine konu oluyor.

Ünlü İslam alimi Mevlana Celaleddin-i Rumi, 1273 yılının Aralık ayında vefat eder. Cenazesine ise yüz binler ile ifade edilebilecek kadar çok kişi katılır.

Naaşı ise İplikçi Camii'nden sadece metrelerce uzakta olan türbeye 8 saatte getirilir. Müslümanlar, defin işlemi için gayrimüslümlerin cemaatten çıkmasını istese de "Bize İsa'yı da Musa'yı da Mevlana öğretti" diye karşılık veren gayrimüslümler tarafından bu istek reddedilir.

Eski Türkler mezarların altına mezar odası yaptırıp naaşı böyle defnederdiler. Mevlana'nın naaşı da bu şekilde 4 metrelik bir mezar odasına konur. O tarihten sonra ise mezar odasına bir kişi hariç kimse inmez.

Anlatılanlara göre ise Sultan IV. Murad, Mevlana'nın türbesini ziyarete gelir ve bu sırada mezar odasının



ini çok merak eder. Girmek istese de Mevlevi büyükler tarafından buna karşı çıkılır ve girmesi engellenir.

Merakına yenik düşen IV. Murad ağız açık olan mezar odasının içine tespihi kasten düşürür. Bu tespihi almak içinse 7 yaşındaki bir kız çocuğunun mezar odasına indirilmesine karar verilir. Sonrasında ise kız çocuğu mezara iner. Çıktıktan sonra ise garip bir şekilde dili tutulmuştur.

Buna sebep olarak ise iki iddia ortaya atılır. İlkine göre odadaki karanlık yüzünden korkup çocuğun dilinin tutulduğudur. Öteki iddaya göre ise Mevlana'nın naaşı mumya-

landığı için kız çocuğu orada yatan Mevlana'yı görünce dili tutulmuştu.

Sonrasında ise bu mezar odasına kimse bir daha girmeye cesaret edemez. Ta ki 300 yıl sonraya kadar. Mevlana Müzesi'nin Müdürü Yusuf Akyurt odasında tek başına otururken mezar odasını düşünmektedir.

İçinden bu mezar odasını acaip merak etmektedir. Girip ne olduğuna bakmaya karar verdiğinde ise birden kapı çalınır. İçeri müzenin Mevlevi dedesi girer.

Ancak bunlar müdürü kararından vazgeçirmez ve müdür mezara inmek üzere kurşunla kaplı kapağın önüne gelir. Haliyi kaldırıp ka-

pağı açacağı sırada bir adam haykırarak odaya dalar. "Müdür bey, yetiş evin yanıyor." Yusuf Akyurt eve varıncaya kadar ev çoktan kül olur. Bunun

hemen sonrasında ise eline bir telgraf tutuşturulur. Telgrafa göre müze müdürü başka bir yere tayin edilmiştir.

Bu kötü olaylar zinciri bununla da bitmez. Hemen sonrasında ise oğlunu bir trafik kazasında kaybeder. Yusuf Akyurt oğlunun cenazesini alıp Konya'ya döner.

Cenaze töreninden sonra doğruca Mevlana Müzesi'ne giden Yusuf Akyurt, sandukanın başında ellerini açıp haykırmaya başlar, "Yetmedi mi? Affet artık..."

Mezar odası ise hala gizemini korumaya devam etmektedir.



## 2024 yılında 20 bin lirayı bulacak !..

**Akaryakıt fiyatlarının artışı, otomobilde yedek parça sıkıntısı, artan personel giderleri nedeniyle nedeneyle şimdiden zam hazırlığına başladı. İzmir Sürücü Kursları ve Eğitimcileri Derneği Başkanı Tolga Abacı, 2024 için ehliyet almanın maliyetinin 20 bin TL'yi bulacağını söyledi,**

Temmuz'da hem maaşlara yapılan artışlar, hem de akaryakıtta gelen zamlar derken, sürücü kursları da ücretleri arttırmak için harekete geçti.

Kursların en önemli kalemini oluşturan akaryakıt, asgari ücret, araç fiyatları, kira, yedek parça gibi giderler yüzünden fiyatlarda artış hazırlığı yapıyor. Ehliyet almak isteyen ve erteleyenlere sektör 'sonsans' diyerek uyardı.

Kursiyerler sınav güzergahında 14 direksiyon

dersi almak zorunda. Ayrıca her bir dersin 50 dakika olması gerekiyor. Kursiyerlerin kullandıkları araçlar yoruluyor ve normalden 3 kata yakın yakıyor. Yedek parça maliyetlerimiz arttı. Araçlarımızda 1 yılda en az 3 defa debryaj seti değişiyor. Bu sadece basit bir örnek. Diğerlerini saydığımızda karşımızda ciddi bir maliyet duruyor. Buna kıyamamız eğitim süreci içerisinde bu çok normal. Ama maliyet inanılmaz artış oluyor.

# Konya'nın gizli hazineleri!

Şehirleşmenin arttığı günümüzde çoğumuzun içinde çocukluğumuzun geçtiği, doyup büyüdüğümüz yere özlem vardır. Özellikle büyüklerimiz nerede o eski günler diye geriye özlemlerle bakarak; köylerinde geçirdikleri zamanları gözlerinin içi parlayarak anlatır. Hemen hemen hepimiz mutlaka bir köye, gitmişizdir. Kendine has özellikleriyle köyler, gerçekten görülmeye değer yerlerdir.



Konya'nın köyleri de keşfedilmeyi bekleyen gizli hazinelerdir. Zengin kültürü ve rustik çekiciliği ile bu köyler gerçekten Türkiye'nin iç kesimlerinin mücevherleridir. İşte gezmeye doyamayacağınız Konya Köyleri...

**Gokyurt-Kilistra.**  
**KONYA'NIN EN GÜZEL 4 KÖYÜ**

**Sille Köyü**  
Sille Köyü, tarihi ve doğal

güzellikleriyle ünlüdür. Burada antik kalıntıları, taş evleri ve büyüleyici sokakları keşfedebilirsiniz.

**Çatalhöyük**  
Çatalhöyük, arkeologlar için önemli bir noktadır. Bu köydeki kazılar, tarihi geçmiş binlerce yıl öncesine dayanan önemli buluntulara ev sahipliği yapmaktadır.

**Gökyurt Köyü**  
Gökyurt Köyü, geleneksel

Türk köy yaşamının en iyi örneklerinden birini sunmaktadır. Burada misafirperver insanlarla tanışabilir ve yerel el sanatlarını keşfedebilirsiniz.

**Beyşehir Gölü Kıyısındaki Köyler**

Beyşehir Gölü çevresinde bulunan köyler, göl manzarası ve sakin atmosferi ile ünlüdür. Burada doğanın tadını çıkarabilirsiniz.

## Karapınar'ın ilk fen lisesinde eğitim başladı

Konya'nın Karapınar ilçesindeki ilk fen lisesi olma özelliği taşıyan Murat Kurum Fen Lisesi 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılına başladı.



Karapınar'ın ilk fen lisesi olan Murat Kurum Fen Lisesi 64 öğrenci ile eğitimlerine başladı. Okul Müdürü Ünal Güleç yaptığı açıklamada, "Binaların gerekli bakım, onarım ve tadilatları ile çevre düzenlenmesi yapılarak 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında 64 öğrenci ile eğitim öğretime başladık. Okulumuzda 25 öğrencimiz çeşitli il ve ilçelerden geldi. Okulumuzda 3 sınıfta öğrencilerimiz ders görecektir. Okulumuzda 100 kız 100 erkek olmak üzere öğrenci pansiyonumuz da bulunuyor. Laboratuvarlar,

atölyeler, kütüphane ve spor salonu ile öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmeyi hedefliyoruz" dedi. İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Önal, ilk defa bu yıl eğitim ve öğretime başlayan Murat Kurum Fen Lisesi'nin hayırlı olmasını temennisinde bulundu. 64 öğrenci ve 15 öğretmen ile öğrencileri ile ders başı yaptıklarını belirten İbrahim Önal, "Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirmeyi ve öğrencilerin bilimsel araştırma yapmalarına, bilimsel

ve teknolojik gelişmeleri izlemelerine yardımcı olacak şekilde yabancı dilde iyi yetiştirmeyi sağlamayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu. Fen liselerinde görev alan öğretmenlerin tecrübeli ve branşlarında uzman kadrolardan oluştuğunu ifade eden Önal, "Okul içerisindeki kampüsteki pansiyonda da 100 kız ve 100 erkek öğrenci yatılı olarak kalacak. İnşallah eğitim adına yaptığımız bu çalışmalar Karapınar'da eğitim alanında çok mesafe almamıza vesile olacaktır" diye konuştu. SITKI ÇINAR

## Kılca: İlkokul 1. sınıftan üniversiteye kadar tüm öğrencilerimizi destekliyoruz

Karatay Belediyesi, ilçede ilkokula başlayan 1. sınıf öğrencilerine yönelik olarak yaptığı çanta ve kırtasiye malzemesi desteğini bu yıl da sürdürdü. Karatay Belediye Başkanı Hasnan Kılca, belediye olarak eğitime olan desteklerini sürdürdüklerini aktardı.

Karatay Belediye Başkanı Hasnan Kılca, Karatay Kaymakamı Yavuz Güner ve Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami Sağdıç, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilk ders gününde öğrencilerin ve öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Bu çerçevede Başkan Hasnan Kılca, İlçe Kaymakamı Yavuz Güner ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami Sağ-



dıç, Karatay Yavuz Selim İlköğretim Okulu'nu ziyaret ederek bu özel günde minik öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya geldi. Ziyarette-Hasnan Kılca, Yavuz Güner ile Sami Sağdıç ayrıca, içlerinde kırtasiye malzemesi bulunan okul çantası ve beslenme çantasından oluşan desteğini de öğrencilere dağıttı.

## ŞAİR ŞERİFE BOZOĞLAN Gazetemizi ziyaret etti

Halen Konyalı olup, uzun yıllar Hollanda da yaşayan Şair-yazar Şerife Bozoğlan Eker gazetemizi ziyaret etti.



Yılın büyük bölümünü Hollanda'da geçiren, bir kısmını da Türkiye'de Konya'da yaşayan Şair Bozoğlan Eker, Hollanda da hayat daha kolay, Türkiye

çok zor bir ülke ve çok : pahalılık çok yüksek, enflasyon var" dedi. Şair Şerife Bozoğlan gazetemizi ziyaret sırasında imtiyaz sahibi

Abbas Öztürk'e de yeni yazdığı kitapları olan "İkinci yağmurları ve Güzelliğin dile" kitaplarını imzalayıp hediye etti. HABER MERKEZİ

# Yeşil- Beyazlılar ilk yarıda öne geçtiğini maça, skoru koruyamadı ve yenildi

## ZAMLI "BEŞ ÇAYI" ACI GELDİ : 1-2

Hafta sonunda Tümosan Konyaspor, Süper Lig'in 5. hafta maçında Ç. Rizespor'u konuk etti. Yeşil-Beyazlılar, Büyükşehir Stadyumu'nda oynanan karşılaşmadan 2-1 mağlup ayrıldı. Böylece ligde ilk yenilgisini aldı



Yeşil-Beyazlılar Teknik Direktör Aleksandar Stanojevic karşılamaya; Paul Bernardoni, Ahmet Oğuz, Uğurcan Yazgılı, Francisco Calvo, Guilherme Sitya, Soner Dikmen, Steven Nzonzi (Dk. 63 Oğulcan Ülgün), Robert Muric (Dk. 63 Louka Prip), Alexandru Cicăldău (Dk. 63 Yunus Mallı), Marlos Moreno (Dk. 77 Nelson Oliveira) ve

Sokol Cikalleshi ( Dk. 66 Cebrail Karayel) ilk 11'i ile sahaya çıktı.

34. dakikada Uğurcan Yazgılı'nın attığı golle karşılaşmada 1-0 öne geçtik. Maçın ilk 45 dakikası bu skorla tamamlandı. Konyaspor 2. Gol atmaya beceremeyince ve zamana oynamasıyla birlikte Ç. Rizespor yüklendi ve 89. dakikada Gustavo'nun penaltı go-

lüyle skoru eşitledi. 90+2. dakikada ise konuk ekipten Gaich skoru 2-1'e getirdi ve maç bu skorla sona erdi.

Konyaspor , Süper Lig'in 6. haftasında MKE Ankaragücü'ne konuk olacağı maçın hazırlıklarına 19 Eylül Salı günü saat 18.00'de yapacağı antrenman ile başlayacak. SPOR MERKEZİ

## 2 KALEMDEN

### Zirve'den altıya !

Oğuz Dizer



Konyaspor dakika 89'a kadar Süper Lig zirvesindeydi. Önce Gustavo sendelemesine sebebi-

yet verdi. Hemen ardından Gaich Rizespor'u galibiyet ve 3 puana, Konyaspor'u da puan cetveli altıncı basamağına ittiriverdi!

Eğer İlhan Palut yedek kulübesi önünde volta atmaya başladıysa 'bu hareketlilikte var bi plan, proje' derim. Zaten yürekli ve atak oynattığı ekibini, daha da ileri koşturdu ve taze güçlerini de sahaya sürdü. Konyaspor savunmasının topu önleyeceğine adeta tırpan salladığı ; hem de ceza alanında salladığı pozisyonda da Gustavo ile penaltıyı buldu. Başarılı kaleci Bernardoni'nin yapabileceği birşey yoktu 1-1 oldu. Uğurcan'ın attığı nefis golle gülen yüzler bir anda soldu.

Shelbey beklenmeyen bir top attı, Konyaspor savunması ardına Gaich ayakta uyuyup otel parası veremeyenleri affetmedi ve 90'da Rize'li televizyon başında keyif çaylarını demledi 1-2

Böylesi kritik ve zirve garantisi vermeye hazır ortamda, Konya Kartalları; hem de öne geçtikleri halde, neden doğru dürüst kanat çırpmayı bıraktı da, savruklaştı ? Üzerinde düşünülmesi ve tartışılması şart bir vaziyet!

Bir dakika içinde hem zirveyi, hem de galibiyeti hediye ediyor; üstelik avucunun içindeki 3 puandan olup, sıradanlaşıyorsun !

Doğru motive olmuş, fizik ve taktik olarak yeterince hazırlanmış bir profesyoneller topluluğu böyle bir aymazlığa saptanamamalı. Gereken dersi de çıkarmalı!

\*\*\*

## Hakemlerin maç başı ücretlerine zam geldi!

Türkiye Futbol Federasyonu, hakemlerin maç başı ücretlerine zam yaptı. Yapılan zam %50'lik bir artışa tekbül ediyor.



Süper Lig'de maç yöneten hakemlerin ortalama karşılaşma ücreti 20 bin liraydı. Bu ücret TFF tarafından 30 bin liraya yükseldi. VAR hakemlerinin maç başı ücreti ise 15 bin lira olarak belirlendi. AVAR'da görev alan hakem ise 7 bin 500 lira ücret ala-

cak. Süper Lig'de görev yapan yardımcı hakemlerin 8 bin 800 lira olan ücreti 13 bin 200 liraya yükseldi. Aynı ligde dördüncü olarak sahaya çıkan bir hakem ise 9 bin lira kazanacak. SPOR MERKEZİ



## 1922 KONYASPOR EVİNDE FARKLI YENİLDİ :1-3

Tümosan Konyaspor'un alt yapısı konumundaki 1922 Konyaspor kendi evinde ilk maçında Rakibi Erbaaspor'a 3-1 yenilmekten kurtulamadı.

Dün oynanan oyunda yeşil-Beyazlı yavru kartal rakibi önünde bir varlık gösteremeyince rakibine boyun eğerek haftayı yine puansız kapattı:1-3 SPOR MERKEZİ

## İlk yenilgi

Sabit HORASAN  
(Konuk yazar)

Tümosan Konyaspor, yenilmezlik serisini Çaykur Rizespora karşısında sonlandırdı ve rakibi karşısında ilk yenilgisini alarak ikinci kez liderlik şansını iyi kullanamadı.

İç sahada 3. maçına çıkan yeşil-beyazlılar, eski teknik direktörü İlhan Palut'un başında bulunduğu rakibi karşısında ilk yarıyı önde kapatmasına rağmen, maçın sonlarında yediği gollerle

sahadan yenik ayrıldı.

Tümosan Konyaspor'da kaleci Bernardoni ile birlikte yeni transferler Cikaldau, Nzonzi ve geçen yıl kiralık olarak yeşil-beyazlı formayı giyen ve bu sezon bonservisi alınan Moreno ilk 11'de sahaya çıktı. Teknik adamlar defansta tercihini yine Uğurcan'dan yana kullandı. Cezası biten Adil yedek kulübesine çekildi.

Maça iki takımında temkinli başladı. İlk 15 dakikada kontrollü futbol vardı. Konuk takım Rizespor'un topa daha çok hakim olduğu ilk yarıda her iki ekipte pozisyon üretmekte zorlandı.

Ancak, 34. dakikada Konyaspor duran top organizasyonu sonucu golü buldu. Ligde 21 asistle ikinci sırada yer alan Guilherme'nin ceza atışında arka direkte kendisini unutturan Uğurcan kşid bir vuruşla topu Rize filelerine gönderdi. Bu aynı zamanda ilk yarının sonucuydu: 1-0.

İkinci yarının başlarında Rizespor yine topa daha çok hakim olmasına karşın, Konyaspor ataklarda daha etkiliydi.

Üst üste yapılan değişikliklerden sonra oyunun kontrolünü sağlayan yeşil-beyazlılar, Rakibi durdurmasını bildi ve pozisyon olanağı vermedi.

Pozisyon bulamayan konuk takım uzaktan şutlarla gol aradı. Bunda da başarılı olamadı.

Rizespor, yapılan değişikliklerle oyuna ağırlığını koyarak beraberlik aramaya başladı.

87. dakikada Rizespor'un imdadına hakem yetişti ve Soner'in ceza alanı içerisinde rakibe yaptığı faul sonucu penaltı noktasını gösterdi. 89. dakikada Gustavo durumu eşitledi: 1-1.

Tümosan Konyaspor golün etkisinden kurtulmadan kalesinde ikinci golü gördü. Rizespor, oyuna sonradan giren, yeni transfer Shelvey

ve Gaiche'nin yardımlaşması sonucu 2-1'lik sonucu yakaladı. Shelvey'in defansın arkasına attığı uzun topu takip eden Gaiche, günün iyilerinden Uğurcan'ı geçerek takımını öne geçirdi.

Uzatma dakikalarında hakem, Cebrail'e ceza alanı içerisinde yapılan hareketi ve ardından rakibin topu elle oynamasına seyirce kalınca maça konuk takımın galibiyetiyle sona erdi. Konyaspor ilk kez yenilerek ikinci kez yenildi

# Konya'nın Altın Çağı Zermeram'da Yaşam Başlıyor!

Mart 2024'te teslim edilecek Elmas Evler etabında,  
3+1'den başlayan dairelerde veya villalarda  
siz de yerinizi alın!



LANSMANA ÖZEL  
PEŞİNATSIZ

12 TAKSİT\*

\*Kampanya stoklarla sınırlıdır.

zermeram  
KONYA'NIN ALTIN ÇAĞI

adese



SEHAYAPI

444 73 42

www.zermeram.com  
in f X /zermeram

